
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Solicitud de Diplomas

 
VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 07/2015 del Honorable Consejo Superior.

 

YCONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO

RESUELVE:

 

ART 1º: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los diplomas de la Nota 05-
292020, cuyos datos esenciales se acompañan como anexo de la presente.

 

ART 2º: Regístrese. Comuníquese al Rectorado y archívese.

 

 







Facultad de Derecho


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


el decano DE LA FACULTAD DE DERECHO


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


05-292020Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 051    Abogacia


Titulo: 10756    Bachiller Universitaria en Ciencias Sociales
CAPDEVILA, ANAHI 25/07/1990 2009 01/03/2009 11/12/2018argentinaDNI 35137118


CAVALLERI PRIETO, ANA CLARA 15/09/1992 2011 15/03/2011 13/11/2018argentinaDNI 36432493


HEREDIA, BARBRA ESTHER 24/06/1988 2007 01/03/2007 02/10/2020argentinaDNI 33830933


LUPINO NIEVAS, MARIA BELEN 15/01/1997 2015 03/12/2014 12/07/2019argentinaDNI 39967275


MANSILLA, NATALIA PAOLA 24/10/1986 2005 01/03/2005 01/12/2015argentinaDNI 32492290


PEREZ, MARIANA ANAHI 11/02/1992 2010 16/03/2010 13/11/2018argentinaDNI 36575386


TALAVERA EXPOSITO, MARIA BELEN 17/12/1989 2009 17/03/2009 08/03/2018argentinaDNI 34909043


Titulo: 10756    Bachiller Universitario en Ciencias Sociales
BECHER, BRIAN WILSON 25/02/1985 2004 01/03/2004 14/12/2018argentinaDNI 31474865


MARTINEZ, ALBERTO NICOLáS 25/11/1995 2014 02/12/2013 19/09/2020argentinaDNI 39174863


TOCALINI, KEVIN 19/12/1994 2013 13/12/2012 30/06/2017argentinaDNI 37875106


Cantidad: 10


Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.





	numero_documento: RD-2020-1018-E-UNC-DEC#FD
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 17 de Noviembre de 2020
		2020-11-15T13:22:23-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Ricardo Daniel Erezian
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-11-17T11:44:26-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo Barrera Buteler
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-11-17T11:44:36-0300
	GDE UNC




